



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	<b>Alpenhain</b>
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>BACK-CAMEMBERT MINI</b>
<b>Opis:</b>	<b>Back-Camembert MINIS Ser do zapiekania w chrupiącej panierce z sosem żurawinowym. Panierowane, wstępnie zapieczone, schłodzone Sposób przyrządzenia: W piekarniku(ok. 6 – 7 min. w temp. 200 0 C aż skórka lekko się uwypukli) Na patelni (zapiekać w niewielkiej ilości tłuszczu lub oleju po ok. 2 min. z każdej strony) We frytownicy(ok. 1 min. w temp. ok 170 0 C do uniesienia się na powierzchnię)</b>
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>Mini ser Camembert do zapiekania: 66% SER CAMEMBERT; mąka (PSZENNA); olej słonecznikowy; sól; serwatkowe, przyprawy. Sos żurawinowy: 48% żurawiny; cukier; woda; syrop glukozowo – fruktozowy; substancja żelująca: pektyny; stabilizatory: mączka chleba świętojańskiego, guma ksantanowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy.</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd – kremowo-żółta masa serowa bez dziur, w pomarańczowej aż po złoto-żółtą gruboziarnistą panierkę; konsystencja - kremowa, po przekrojeniu masa nieznacznie wypływa
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	enterobakterie (24h/ 30 st.C) <= 10e3/g; listeria negatywne w 25/g; salmonella negatywne w 25/g; gronkowce koagulazopoztywne <=10^2/g; e.coli <=10e2/g
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1243 kJ/298 kcal Tłuszcz: 17 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,7 g Węglowodany: 22 g w tym cukry: 11 g Białko: 13 g Sól: 1,3 g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą); GLUTEN
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 2 do 8
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	30
<b>Masa:</b>	200 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Niemcy